

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.
บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อถอน								
1.1	พื้นที่บริเวณ โถงสำนักงาน ห้องรับรอง ห้องพักพนักงาน ทางเข้าหน้าอาคาร								
1.1.1	รื้อกระเบื้องพื้นแกรนิต พร้อมขนำทิ้ง	200	ตร.ม.						
1.1.2	รื้อโครงสร้างพื้นบันได พื้นทางเท้า พร้อมขนำทิ้ง	106	ตร.ม.						
1.1.3	รื้อผนังก่ออิฐของเดิมออก พร้อมขนำทิ้ง	20	ตร.ม.						
1.1.4	รื้อผนังงาบของเดิมออก พร้อมขนำทิ้ง	6	ตร.ม.						
1.1.5	รื้อฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดโครงเดิม พร้อมขนำทิ้ง	100	ตร.ม.						
1.1.6	รื้อฝ้าเพดานแผ่นไม้แดงโครงเดิม พร้อมขนำทิ้ง	50	ตร.ม.						
1.1.7	รื้อประตูกระจกอลูมิเนียมเดิม 3 ชุด	35	ตร.ม.						
1.1.8	รื้อหน้าต่างเดิมพร้อมวงกบ 2 ชุด	13	ตร.ม.						
1.1.9	รื้อตู้โชว์ถ้วยรางวัล	20	ม.						
1.1.10	รื้อถอนงานระบบประกอบอาคารเดิม (ระบบไฟฟ้าและระบบเครื่องเสียง)	170	ตร.ม.						
1.1.11	รื้อถอนงานระบบปรับอากาศเดิม	4	ชุด						
1.2	พื้นที่บริเวณ ห้องประชุม เวที ห้องแต่งตัว ห้องนั่ง(เดิม) ห้องเครื่องเสียง								
	ห้องควบคุมเครื่องปรับอากาศ ห้องพักพนักงาน								
1.2.1	รื้อโครงสร้างพื้น พร้อมขนำทิ้ง	170	ตร.ม.						
1.2.2	รื้อผนังก่ออิฐของเดิมออก พร้อมขนำทิ้ง	240	ตร.ม.						
1.2.3	รื้อฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดโครงเดิม พร้อมขนำทิ้ง	455	ตร.ม.						

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กพท.
บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.4	ร้อยประตูกระจกอลูมิเนียมเดิม 5 ชุด	38	ตร.ม.						
1.2.5	ร้อยประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมวงกบเดิม	4	ชุด						
1.2.6	ร้อยประตูบานเปิดคู่พร้อมวงกบเดิม	1	ชุด						
1.2.7	ร้อยตู้โชว์ถ้วยรางวัล	8	ม.						
1.2.8	พื้นโครงสร้างทำ Drop Panel 42 จุด	42	ตร.ม.						
1.2.9	ร้อยพื้นปาเก้ไม้เอก พร้อมขนทั้ง	90	ตร.ม.						
1.2.10	ร้อยผนังไม้ดัดสักโครงคร่าไม้เดิม พร้อมขนทั้ง	50	ตร.ม.						
1.2.11	ร้อยผนังงาโครงคร่าเดิม พร้อมขนทั้ง	120	ตร.ม.						
1.2.12	งานร้อยห้องนอน(เดิม)								
	- ร้อยประตู-วงกบ พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด						
	- ร้อยอ่างล้างมือ พร้อมอุปกรณ์	9	ชุด						
	- ร้อยโถส้วม พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด						
	- ร้อยฝักบัวชำระ	6	ชุด						
	- ร้อยฝักบัวอาบน้ำ	2	ชุด						
	- ร้อยโถโศสวาชาย	5	ชุด						
	- ร้อยFloor Drain	12	ชุด						
	- ร้อยเคาน์เตอร์ปูนอ่างล้างมือขนทั้ง	7	ตร.ม.						
1.2.13	ร้อยถอนงานระบบประกอบอาคารเดิม (ระบบไฟฟ้าและระบบเครื่องเสียง)	580	ตร.ม.						
1.2.14	ร้อยถอนงานระบบปรับอากาศเดิม	1	เหมา						

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.
บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.15	รถโอนคน ตรงทางเข้าใหม่ พร้อมเซพทั้ง	1	เงมา						
1.2.16	รถโอนของแสงกระจกอลูมิเนียมเอนอก จำนวน 6 ชุด	12	ตร.ม.						
1.3	พื้นที่บริเวณส่วนขยายห้องประชุม								
1.3.1	รถพื้นกระเบื้องเคลือบ พร้อมชนทั้ง	75	ตร.ม.						
1.3.2	รถโครงสร้างพื้นพร้อมชนทั้ง	80	ตร.ม.						
1.3.3	รถพื้นโครงสร้างทำ Drop Panel 28 ชุด	28	ตร.ม.						
1.3.4	รถผนังก่ออิฐของเดิมออก พร้อมชนทั้ง	30	ตร.ม.						
1.3.5	รถผนังและเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมชนทั้ง	10	ลบ.ม.						
1.3.6	รถฝ้าเพดานแผ่นไม้แฉงโครงเดิม พร้อมชนทั้ง	30	ตร.ม.						
1.3.7	รถแผ่นหลังคาม์ลัซซีท	40	ตร.ม.						
1.3.8	รถโครงสร้างหลังคาเหล็ก	40	ตร.ม.						
1.3.9	รถแผ่นหลังคากระเบื้องลอนใหญ่	120	ตร.ม.						
1.3.10	รถโครงสร้างคานหลังคาสล.เดิม ชนทั้ง	30	ลบ.ม.						
1.3.11	รถถอนงานระบบประกอบอาคารเดิม (ระบบไฟฟ้าและระบบเครื่องเสียง)	220	ตร.ม.						
1.4	พื้นที่บริเวณห้องเก็บของเดิม								
1.4.1	รถโครงสร้างพื้นพร้อมชนทั้ง	50	ตร.ม.						
1.4.2	รถผนังก่ออิฐของเดิมออก พร้อมชนทั้ง	84	ตร.ม.						
1.4.3	รถผนังและเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมชนทั้ง	5	ลบ.ม.						
1.4.4	รถประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมวงกบเดิม	1	ชุด						

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.
บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4.5	รีโอประตูเหล็กบานเดิม ขนออก 2 ชุด	15	ตร.ม.						
1.4.6	รีโอโครงสร้างหลังคาไม้	65	ตร.ม.						
1.4.7	รีโอแผ่นหลังคากระเบื้องลอนใหญ่	65	ตร.ม.						
1.4.8	รีโอโครงสร้างคานหลังคาคสล.เดิมชนทั้ง	20	ลบ.ม.						
1.4.9	รีโอถอยงานระบบประกอบอาคารเดิม (ระบบไฟฟ้าและระบบเครื่องเสียง)	50	ตร.ม.						
	รวมงานรีโอถอย								
2	งานพื้น								
2.1	2.1 พื้นที่บริเวณ โถงสำนักงาน ห้องรับรอง ห้องพักพนักงาน								
2.1.1	1 พื้นคสล. ปรับระดับพื้นทำผิวหินขัดติดเส้นคิ้วแดนเลส 10 มม.	150	ตร.ม.						
	พร้อมลงมายาเคลือบเงาผิวพื้น								
	- ลงน้ำยาเคลือบเงาผิวพื้น	150	ตร.ม.						
	- คั่วสแดนเลส 10 มม.	130	ม.						
	- บัวพื้นโพลียูรีเทน สูง 10 ซม.	60	ม.						
2.1.2	3 พื้นคสล. ปรับระดับผิวกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60 ซม.ชนกันเส้น	55	ตร.ม.						
2.1.3	จุ่มกบ้นโดลูมิเนียม ชนกันเส้น	36	ม.						
2.1.4	4 พื้นมณดินปรับระดับผสมปูนสำหรับปูลูกดันไม้	5	ลบ.ม.						
2.2	พื้นที่บริเวณ ห้องประชุม เวที หิ้งแต่งตัว โถงห้องประชุม ห้องควบคุมเครื่องปรับอากาศ								
2.2.1	0 พื้นแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 16 มม. ปิดผิวกระเบื้องยาง หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.	120	ตร.ม.						

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2.2	1 พื้นคลส. ปรับระดับพื้นทำผิวหินขัดสีแดง 10 มม. พร้อมลงนํ้ายาเคลือบเงาผิวพื้น - ลงนํ้ายาเคลือบเงาผิวพื้น - คั่วสีแดง 10 มม.	410	ตร.ม.						
2.2.3	3 พื้นคลส. ปรับระดับผิวกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60 ซม. ชนิดกันลื่น	410	ตร.ม.						
2.2.4	44 จุ่มบันไดอลูมิเนียม ชนิดกันลื่น	460	ม.						
2.2.5	4 พื้นฉนวนปรับระดับผสมปูนเล็กน้อย	45	ตร.ม.						
2.2.6	90 พื้นคลส. ปรับระดับทาสี Epoxy เคลือบผิวพื้นและขอบผนังสูง 10 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 1.2 มม.	44	ม.						
2.3	พื้นที่บริเวณ ส่วนขยายห้องประชุม	3	ลบ.ม.						
2.3.1	1 พื้นคลส. ปรับระดับพื้นทำผิวหินขัดสีแดง 10 มม. พร้อมลงนํ้ายาเคลือบเงาผิวพื้น - ลงนํ้ายาเคลือบเงาผิวพื้น - คั่วสีแดง 10 มม.	150	ตร.ม.						
2.3.2	3 พื้นคลส. ปรับระดับผิวกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60 ซม. ชนิดกันลื่น	152	ม.						
2.3.3	36 พื้นคลส. ปรับระดับผิวกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60 ซม. ชนิดกันลื่น	36	ม.						
2.4	พื้นที่บริเวณห้องน้ำใหม่	90	ตร.ม.						
2.4.1	2 พื้นคลส. ปรับระดับผิวกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60 ซม. ชนิดกันลื่น	36	ม.						
	รวมหมวดงานพื้น	70	ตร.ม.						

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.
บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3	งานผนัง							
3.1	3.1 พื้นที่บริเวณ โรงสำนักงาน ห้องรับรอง ห้องพักพนักงาน							
3.1.1	3.1.1 ผนังก่ออิฐ/ฉาบเดิมลงนํ้ายารองพื้นปูนเก่า พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก จำนวน 2 เที่ยว							
	- ผนังภายในลงนํ้ายารองพื้นปูนเก่า พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เที่ยว	30	ตร.ม.					
	- ผนังภายนอกลงนํ้ายารองพื้นปูนเก่า พื้นสีทับหน้าแล่นลายระบายภายหลัง พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เที่ยว	115	ตร.ม.					
3.1.2	3.1.2 ผนังก่ออิฐฉาบเรียบ 2 ด้าน/ฉาบคสล. ลงนํ้ายารองพื้นปูนใหม่ พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เที่ยว							
	- ผนังก่ออิฐฉาบเรียบ ขนาด 20 ซม. X 60 ซม. หน้า 7.5 ซม.	45	ตร.ม.					
	- ผนังฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	90	ตร.ม.					
	- ผนังภายในลงนํ้ายารองพื้นปูนใหม่ พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เที่ยว	45	ตร.ม.					
	- ผนังภายนอกลงนํ้ายารองพื้นปูนใหม่ พื้นสีทับหน้าแล่นลายระบายภายหลัง พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก จำนวน 2 เที่ยว	10	ตร.ม.					
3.1.3	3.1.3 ผนังฉาบเรียบ 9 มม. 2 ด้าน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี 0.60x1.20 ม.#	55	ตร.ม.					
	- ลงนํ้ายารองพื้นปูนใหม่ พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เที่ยว	110	ตร.ม.					
3.1.4	3.1.4 ผนังฉาบเรียบ 14 มม. 2 ด้าน พร้อมฉาบแต่งผิวหน้าฉาบสีดำ	7	ตร.ม.					
	- ผนังฉาบเรียบ 14 มม. 2 ด้าน	14	ตร.ม.					
	- ผนังฉาบแต่งผิวหน้าฉาบสีดำ	14	ตร.ม.					
3.1.5	3.1.5 ผนังฉาบเรียบ 30 มม. 2 ด้าน พร้อมฉาบแต่งผิวหน้าฉาบสีดำ	30	ตร.ม.					

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.
บริษัท, ห้อง, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.1.6	13 ผึงกระเบื้อง/ผึงทรายลาดเดิม จัดล้างทำความสะอาด	10	ตร.ม.					
3.1.7	14 ผึงกระเบื้องดินเผาเดิมทาสีเคลือบผิวใหม่	40	ตร.ม.					
3.2	พื้นที่บริเวณ ห้องประชุม เวที ห้องแต่งตัว โถงห้องเครื่องเสียง ห้องควบคุมเครื่องปรับอากาศ							
3.2.1	0 ผึงก่ออิฐ/คานฉั้ลงน้ยารองพื้นปูนเก่า พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เทียว							
	- ผึงภายในลงน้ยารองพื้นปูนเก่า พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เทียว	150	ตร.ม.					
	- ผึงภายนอกลงน้ยารองพื้นปูนเก่า พันสีทับหน้าแล่นลายระบายภายหลัง	420	ตร.ม.					
	พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เทียว							
3.2.2	1 ผึงไฟเบอร์ซีเมนต์หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดผิวลามิเนต							
	- ผึงไฟเบอร์ซีเมนต์หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กร 1 ด้าน	180	ตร.ม.					
	- ปิดผิวลามิเนตผึง	180	ตร.ม.					
3.2.3	2 ผึงก่ออิฐอาปูนเรียบ 2 ด้าน/คานคดลงน้ยารองพื้นปูนใหม่							
	พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก จำนวน 2 เทียว							
	- ผึงก่ออิฐ	65	ตร.ม.					
	- ผึงอาปูนเรียบ 2 ด้าน	130	ตร.ม.					
	- ผึงภายในลงน้ยารองพื้นปูนใหม่ พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เทียว	65	ตร.ม.					
	- ผึงภายนอกลงน้ยารองพื้นปูนใหม่ พันสีทับหน้าแล่นลายระบายภายหลัง	60	ตร.ม.					
	พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เทียว							
3.2.4	6 ผึงแผ่นอะลูมิเนียมบอร์ดหนาไม่น้อยกว่า 8 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดผิวลามิเนต							
	- ผึงแผ่นอะลูมิเนียมบอร์ดหนาไม่น้อยกว่า 8 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กร 1 ด้าน	285	ตร.ม.					
	- ปิดผิวลามิเนตผึง	285	ตร.ม.					

Handwritten signature

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.5	8 ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน พร้อมฉาบแต่งผิวหิกล้างสีดำ - ผนังก่ออิฐ	105	ตร.ม.						
	- ผนังฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	105	ตร.ม.						
	- ผนังฉาบแต่งผิวหิกล้างสีดำ	110	ตร.ม.						
3.2.6	9 ผนังฉาบอะลูมิเนียมเคลือบสีเทา 8 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีทาสีน้ำอะคริลิค - ผนังฉาบอะลูมิเนียมเคลือบสีเทา 8 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรู 1 ด้าน	25	ตร.ม.						
	- ผนังภายในลงนํ้ายารองพื้นปูนใหม่ พร้อมทาสีน้ำอะคริลิค 2 เที่ยว	25	ตร.ม.						
3.2.7	10 ผนังก่ออิฐฉาบปูนปิดผิวลามิเนต (เรียบลื่นแก้วห้องแต่งตัวเดิมอิฐทดแทน 10 ตร.ม.) - เรียบลื่นแก้วห้องแต่งตัวเดิมออก	10	ตร.ม.						
	- ผนังก่ออิฐ	10	ตร.ม.						
	- ผนังฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	20	ตร.ม.						
	- ปิดผิวลามิเนตผนัง	70	ตร.ม.						
3.2.8	11 ผนังกรุกระเบื้องดินเผาทรงกลม	21	ตร.ม.						
3.2.9	15 ผนังโครงเคร่าไม้อัดกรุแผ่นฉนวนกันเสียงหุ้มผ้า ตกแต่งผิวไม้ ตามแบบ ปิดผิวลามิเนต - ผนังโครงเคร่าไม้แผ่นไม้อัดยัดด้านเดียว	135	ตร.ม.						
	- ผนังกรุแผ่นฉนวนกันเสียงหุ้มผ้า	135	ตร.ม.						
	- ตกแต่งผิวไม้ ตามแบบ	68	ตร.ม.						
	- ปิดผิวลามิเนตผิวไม้	68	ตร.ม.						

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.2.10	16) ผนังโครงเคร้ามั้อัดกรเ้าไม่้อยกว่า 4 มม. หนึ่งล้าซับเสียง - ผนังเ้าไม่้อย่างหนาไม่้อยกว่า 4 มม. โครงเคร้ามั้อัดกร 1 ด้าน - ผนังหนึ่งล้าซับเสียง	65	ตร.ม.					
		65	ตร.ม.					
3.2.11	17) ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์หนาไม่้อยกว่า 8 มม. โครงเคร้าเหล็ก 50x50x2.3 มม. - ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์หนาไม่้อยกว่า 8 มม. - ผนังหนึ่งล้าหน้า พร้อมทาสีน้ำอะคริลิค จำนวน 2 เที่ยว - โครงเคร้าเหล็กกล้ง ☒ - 50x50x2.3 mm. - งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก	25	ตร.ม.					
		25	ตร.ม.					
		134	กก.					
		8	ตร.ม.					
3.3	พื้นที่บริเวณ ส่วนขยายห้องประชุม							
3.3.1	2) ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน/คานคดล.ลงน้้ายารองพื้นปูนใหม่ พร้อมทาสีน้ำอะคริลิค จำนวน 2 เที่ยว - ผนังก่ออิฐ - ผนังฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน - ผนังภายในลงน้้ายารองพื้นปูนใหม่ พร้อมทาสีน้ำอะคริลิค 2 เที่ยว - ผนังภายนอกลงน้้ายารองพื้นปูนใหม่ พื้นสีทับน้้าแล่นลายระบูกายหลัง	60	ตร.ม.					
		60	ตร.ม.					
		60	ตร.ม.					
		40	ตร.ม.					
	พร้อมทาสีน้ำอะคริลิค 2 เที่ยว							

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทพ.
บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3.2	8 ผนังก่ออิฐฉาบเรียบ 2 ด้าน พร้อมฉาบแต่งผิวหิ้นล่างสี่ด้าน - ผนังก่ออิฐ	35	ตร.ม.						
	- ผนังฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	35	ตร.ม.						
	- ผนังฉาบแต่งผิวหิ้นล่างสี่ด้าน	65	ตร.ม.						
3.3.3	11 ผนังก่ออิฐก่อผนังฉาบเรียบ 2 ด้าน/คานคดลงนํ้ายกรองพื้นปูนใหม่	30	ตร.ม.						
3.3.4	13 ผนังก่ออิฐก่อผนังฉาบเรียบ 2 ด้าน/คานคดลงนํ้ายกรองพื้นปูนใหม่	100	ตร.ม.						
3.4	พื้นที่บริเวณห้องนั่งเล่นใหม่								
3.4.1	2 ผนังก่ออิฐฉาบเรียบ 2 ด้าน/คานคดลงนํ้ายกรองพื้นปูนใหม่								
	พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก จำนวน 2 เทียว								
	- ผนังก่ออิฐ	165	ตร.ม.						
	- ผนังฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	330	ตร.ม.						
	- ผนังลงนํ้ายกรองพื้นปูนใหม่ พร้อมทาสีน้ำอะคริลิก 2 เทียว	85	ตร.ม.						
3.4.2	5 ผนังทาสีน้ำอะคริลิก 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	13	ชุด						
3.4.3	8 ผนังฉาบแต่งผิวหิ้นล่างสี่ด้าน	45	ตร.ม.						
3.4.4	11 ผนังก่ออิฐก่อผนังฉาบเรียบ 2 ด้าน/คานคดลงนํ้ายกรองพื้นปูนใหม่	35	ตร.ม.						
3.4.5	12 ผนังก่ออิฐก่อผนังฉาบเรียบ 2 ด้าน/คานคดลงนํ้ายกรองพื้นปูนใหม่	180	ตร.ม.						
	รวมหมวดงานผนัง								
4	งานหลังคา								
4.1	พื้นที่บริเวณทางเข้า-ออกห้องประชุม								
4.1.1	รื้อโครงสร้างหลังคาเดิม 10	10	ลบ.ม.						

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทพ.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4.1.2	หลังคาแผงเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	20	ตร.ม.					
	พร้อมฉนวน Pu Foam หนาไม่น้อยกว่า 25 มม.							
4.1.3	รางน้ำสแตนเลสเชื่อมอาร์กอน ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 30 ซม.	10	ม.					
	หนาไม่น้อยกว่า 1 มม.							
4.1.4	ครอบหลังคาและแผงหลังคาเมทัลชีทพับขึ้นรูปตามแบบ	24	ม.					
4.1.5	ท่อระบายน้ำ PVC 6" ขึ้นคุณภาพ 8.5 ชนิดลายธรรมชาติ	12	ม.					
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ท่อ	1	งาน					
	- เหล็กยึดท่อ	1	งาน					
	- ทดสอบและทำความสะอาด	1	งาน					
4.2	พื้นที่บริเวณส่วนต่อขยายห้องประชุมและห้องน้ำใหม่							
4.2.1	หลังคาแผงเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	240	ตร.ม.					
	พร้อมฉนวน Pu Foam หนาไม่น้อยกว่า 25 มม.							
4.2.2	ครอบหลังคาและแผงหลังคาเมทัลชีทพับขึ้นรูปตามแบบ	50	ม.					
4.2.3	ตะแกรงทึบหัวฝนสแตนเลส	5	ตัว					
4.2.4	งานทำผิวกันซึม Pu Self - Leveling หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ภายในรางน้ำคสล.	50	ตร.ม.					
4.2.5	ท่อระบายน้ำ PVC 8" ขึ้นคุณภาพ 8.5 ชนิดลายธรรมชาติ	28	ม.					
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ท่อ	1	งาน					
	- เหล็กยึดท่อ	1	งาน					
	- ทดสอบและทำความสะอาด	1	งาน					

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.
บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4.3	งานตรวจสอบพร้อมซ่อมแซมแนวรั้วริมหลังคาหอประชุมของเดิมโดยอิงซิลิโคนบริเวณหัวน็อคสกรูและรอยต่อแผ่นครอบหลังคา	700	ตร.ม.					
	รวมหมวดงานหลังคา							
5	งานฝ้าเพดาน							
5.1	พื้นที่บริเวณ โถงสำนักงาน ห้องรับรอง ห้องพักพนักงาน							
5.1.1	ฝ้าเพดาน ② ท้องพื้น คล. ของเดิม จัดทำความสะดวก ลงนํายกรองพื้นปูนเก่า ทาสีน้ำอะคริลิคชนิดทากายในจำนวน 2 เทียว							
	- จัดทำความสะดวกท้องพื้นคล. ของเดิม	30	ตร.ม.					
	- ลงนํายกรองพื้นปูนเก่า ทาสีน้ำอะคริลิคชนิดทากายในจำนวน 2 เทียว	30	ตร.ม.					
5.1.2	ฝ้าเพดาน ③ ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ร่นเจาะร่อง 3 นิ้ว ทาสี โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ๑ 0.60x1.20 ม.							
	- ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ร่นเจาะร่อง 3 นิ้ว	40	ตร.ม.					
	- งานทาสีฝ้า สีนํ้าอะคริลิคชนิดทากายใน 2 เทียว	40	ตร.ม.					
5.1.3	ฝ้าเพดาน ④ ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. (แผ่นเรียบขอบลาด) ทาสี โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ๑ 0.60x1.20 ม.							
	- ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. (แผ่นเรียบขอบลาด)	105	ตร.ม.					
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ๑ 0.60x1.20 ม.							
	- งานทาสีฝ้า สีนํ้าอะคริลิคชนิดทากายใน 2 เทียว	105	ตร.ม.					

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กทท.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2	พื้นที่บริเวณ ห้องประชุม เวที ห้องแต่งตัว โถงห้องประชุม ห้องเครื่องเสียง ห้องควบคุมเครื่องปรับอากาศ								
5.2.1	ฝ้าเพดาน ① แผ่นอะลูมิเนียมบอร์ดหนาไม่น้อยกว่า 12.5 มม. ติดกาบับ								
	ฝ้าเพดานเย็บขอบบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. ผิวฉาบเรียบโครงเคราเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.								
	- แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคราเหล็กชุบสังกะสี	500	เมตร.						
	- แผ่นอะลูมิเนียมบอร์ดหนาไม่น้อยกว่า 12.5 มม.	500	เมตร.						
	- ฝ้าระแนงตกแต่งไม้เนื้อแข็งและโครงไม้ประกอบตามแบบปิดผิวลามิเนต								
	- ไม้เนื้อแข็งและโครงไม้ประกอบ	60	ตร.ม.						
	- ปิดผิวลามิเนตผิวไม้	60	ตร.ม.						
	- งานติดตั้งโครงเคราเหล็กกับฝ้าเพดาน ☒ 25x25 x2.3 มม.	824	กก.						
	- งานติดตั้งโครงเคราเหล็กกับฝ้าเพดาน ☒ 50x25 x2.3 มม.	1,527	กก.						
	- งานทาสีกันสนิม	120	ตร.ม.						
5.2.2	ฝ้าเพดาน ② ห้องพื้น คล.ของเดิม ซัดทำความสะอาด ลงน้ำยารองพื้นปูนเก่า								
	ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดทากายใน 2 เทียว								
	- ซัดทำความสะอาดห้องพื้นคล.ของเดิม	50	ตร.ม.						
	- ลงน้ำยารองพื้นปูนเก่า ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดทากายใน 2 เทียว	50	ตร.ม.						
5.2.3	ฝ้าเพดาน ③ ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ร่นเจาะร่อง 3 นิ้ว ทาสี								
	โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x1.20 ม.								
	- ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ร่นเจาะร่อง 3 นิ้ว	40	ตร.ม.						
	- งานทาสีฝ้า สีนํ้าอะคริลิกชนิดทากายใน 2 เทียว	40	ตร.ม.						

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กพท.
บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
5.2.4	ผ้าเปตวน ④ ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. (แผ่นเรียบขอบลาด) ทาสี โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x1.20ม. - ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. (แผ่นเรียบขอบลาด) โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x1.20ม. - งานทาสีฝ้า สีนํ้าอะคริลิคชนิดทาภายในจำนวน 2 เที่ยว	15	ตร.ม.					
5.3	พื้นที่บริเวณ ส่วนขยายห้องประชุม							
5.3.1	ผ้าเปตวน ① แผ่นอะลูมิเนียมติดกับบอร์ดหนาไม่น้อยกว่า 12.5 มม. ติดกาวทับ ผ้าเปตวน ยิปซัมบอร์ดหนาไม่น้อยกว่า 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x1.20 ม. - แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี - แผ่นอะลูมิเนียมติดกับบอร์ดหนาไม่น้อยกว่า 12.5 มม.	150	ตร.ม.					
5.3.2	ผ้าเปตวน ③ ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ร่นเสาธง 3 นิ้ว ทาสี โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x1.20 ม. - ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. ร่นเสาธง 3 นิ้ว - งานทาสีฝ้า สีนํ้าอะคริลิคชนิดทาภายใน 2 เที่ยว	65	ตร.ม.					
5.4	พื้นที่บริเวณ ห้องน้ำใหม่							
5.4.1	ผ้าเปตวน ⑤ ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. (แผ่นกั้นชั้น) ทาสีโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x1.20 ม. - ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. (แผ่นกั้นชั้น) ทาสีโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x1.20ม. - งานทาสีฝ้า สีนํ้าอะคริลิคชนิดทาภายใน 2 เที่ยว	65	ตร.ม.					
	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน							

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กพท.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6	งานประติรูป - หน้าต่าง							
6.1	พื้นที่บริเวณ โรงสำนักงาน ห้องรับรอง ห้องพักรับรอง							
6.1.1	⑨ ประตูบานเปิดคู่ พร้อมช่องแสงติดตาย กระจากอลูมิเนียม	1	ชุด					
	ขนาดไม่น้อยกว่า 3.80x2.65 ม.							
6.1.2	⑩ ประตูบานเปิดคู่ กระจากอลูมิเนียม ขนาดไม่น้อยกว่า 1.90x2.05 ม.	2	ชุด					
6.1.3	⑪ ประตูบานเปิดเดี่ยวโครงไม้ประกอบกรุแผ่นไม้อัดปิดผิวลามิเนต	1	ชุด					
	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.90x2.05 ม.							
6.1.4	⑫ ประตูบานเปิดเดี่ยว กระจากอลูมิเนียม ขนาดไม่น้อยกว่า 0.90x2.05 ม.	1	ชุด					
6.1.5	⑬ หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวกระจากอลูมิเนียม ขนาดไม่น้อยกว่า 1.00x2.67 ม.	1	ชุด					
6.1.6	⑭ หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวกระจากอลูมิเนียม ขนาดไม่น้อยกว่า 1.00x2.67 ม.	1	ชุด					
6.1.7	⑮ หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว ช่องแสงติดตายกระจากอลูมิเนียม	1	ชุด					
	ขนาดไม่น้อยกว่า 2.20x2.35 ม.							
6.2	พื้นที่บริเวณ ห้องประชุม เวที หัสนัดตัว โถงห้องประชุม ห้องเครื่องเสียง ห้องควบคุมเครื่องปรับอากาศ							
6.2.1	① ประตูบานเปิดเดี่ยวโครงไม้ประกอบกรุแผ่นไม้อัดปิดผิวลามิเนต	1	ชุด					
	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.90x2.05 ม.							
6.2.2	④ ประตูบานเลื่อนเพี้ยนโครงไม้จริงปิดผิวลามิเนตลูกฟักกระจกใส	3	ชุด					
	ขนาดไม่น้อยกว่า 5.60x2.00 ม.							
6.2.3	⑥ ประตูบานเลื่อนโครงไม้ประกอบกรุแผ่นไม้อัดปิดผิวลามิเนต	1	ชุด					
	ขนาดไม่น้อยกว่า 1.00x2.00 ม.							
6.2.4	⑦ ประตูบานเปิดเดี่ยวโครงไม้ประกอบกรุแผ่นไม้อัดปิดผิวลามิเนต	1	ชุด					
	ขนาดไม่น้อยกว่า 0.90x2.05 ม.							

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กพท.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.2.5	⑧ ประตูเหล็กบานเปิดม้วนระบบมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 2.50x2.00 ม.	1	ชุด					
6.2.6	ประตูบานเลื่อนโครงไม้ประกอบกรุแผ่นไม้อัดปิดผิวลามิเนต ขนาดไม่น้อยกว่า 1.00x0.80 ม. (ตำแหน่งใต้เวที)	2	ชุด					
6.2.7	⑬ ประตูบานเปิดคู่ พร้อมช่องแสงติดตาย กรงจกอลูมิเนียม ขนาดไม่น้อยกว่า 3.80x2.20 ม.	2	ชุด					
6.2.8	③ ช่องแสงติดตายโครงไม้จริงปิดผิวลามิเนตลูกฟักกระจกใส ขนาดไม่น้อยกว่า 0.95x1.47 ม.	3	ชุด					
6.3	พื้นที่บริเวณ ส่วนขยายห้องประชุม							
6.3.1	⑤ ประตูบานเปิดคู่ พร้อมช่องแสงติดตาย กรงจกอลูมิเนียม ขนาดไม่น้อยกว่า 3.80x2.20 ม.	3	ชุด					
6.3.2	⑦ ช่องแสงติดตาย กรงจกอลูมิเนียม ขนาดไม่น้อยกว่า 7.10x0.50 ม.	1	ชุด					
6.4	พื้นที่บริเวณห้องน้ำใหม่							
6.4.1	① ประตูบานเปิดเดี่ยวโครงไม้ประกอบกรุแผ่นไม้อัดปิดผิวลามิเนต ขนาดไม่น้อยกว่า 0.90x2.05 ม.	2	ชุด					
6.4.2	② ประตูบานเลื่อนกรงจกอลูมิเนียม ขนาดไม่น้อยกว่า 0.90x2.00 ม.	1	ชุด					
6.4.3	③ ประตูบานเลื่อนโครงไม้ประกอบกรุแผ่นไม้อัดปิดผิวลามิเนต ขนาดไม่น้อยกว่า 1.40x2.00 ม.	1	ชุด					
6.4.4	⑤ หน้าต่างบานเกล็ดโครงไม้จริงลูกฟักกระจกผ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 2.70x0.50 ม.	2	ชุด					
6.4.5	⑥ หน้าต่างบานเกล็ดโครงไม้จริงลูกฟักกระจกผ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 0.90x0.50 ม.	1	ชุด					
	รวมหมวดงานประตู่ - หน้าต่าง							

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กพท.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
7	งานอื่น ๆ							
7.1	งานทางลาดคนพิการ							
7.1.1	6 พื้นปูนบล็อกทราฟเวอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 30x30x6 มม.	5	ตร.ม.					
7.1.2	ราวกันตกสแตนเลสเกรด 304 Ø 2" ตามแบบ	150	ม.					
7.1.3	หน้าแปลนสแตนเลสเกรด 304 Ø 2"	20	ตัว					
7.1.4	พุกสแตนเลส M10	80	ตัว					
7.2	งานผนังตึกแต่งระแนงไม้เทียม							
7.2.1	ผนังตึกแต่งระแนงไม้เทียมขนาดไม่น้อยกว่า 60x200 มม. โครงเคร่าเหล็กกล้าไนซ์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	107	ตร.ม.					
7.3	งานแต่งระแนงบังตาส่วนขยายห้องประชุม							
7.3.1	เหล็กกล่อง ☒ - 75x38x2.0 มม.	301	กก.					
7.3.2	เหล็กกล่อง ☒ - 50x25x2.3 มม.	439	กก.					
7.3.3	เหล็กฉาก L - 25x25x3.0 มม.	132	กก.					
7.3.4	แผ่นตะแกรงเหล็กฉีก หนาไม่น้อยกว่า 1.2 มม.	30	ตร.ม.					
7.3.5	อุปกรณ์จับยึดยึดสกรูและอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน					
7.3.6	งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมันไม้โครงเหล็ก	60	ตร.ม.					

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กพท.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.4	งานถังเก็บน้ำ 2000 ลิตร								
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC Cylinder	1	ลบ.ม.						
	- งานเหล็กเสริม DB12 มม.	55	กก.						
	- งานไม้แบบ	2	ตร.ม.						
	- เชื่อมเหล็กเสริมกลวง ขนาด 0.15x6.00 ม.	4	ตัน						
	- ถังเก็บน้ำ 2000 ลิตร	1	ใบ						
	- ปั๊ม 400 watt	1	เครื่อง						
	- งานติดตั้งเข้าระบบน้ำดี	1	เหมา						
	รวมหมวดงานอื่น ๆ								
8	งานสุขภัณฑ์								
8.1	โถส้วมนั่งราบเคลื่อนส้วก ตามแบบรูปและรายการ	12	ชุด						
8.2	อ่างล้างหน้าเคลื่อนส้วก ชนิดฝังเคาน์เตอร์ ตามแบบรูปและรายการ	6	ชุด						
8.3	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง ตามแบบรูปและรายการ	1	ชุด						
8.4	สะดืออ่างล้างหน้า ตามแบบรูปและรายการ	7	ชุด						
8.5	โถปัสสาวะชายเคลื่อนส้วก ตามแบบรูปและรายการ	6	ชุด						
8.6	ฝักบัวอาบน้ำ สี่โครเมียม ตามแบบรูปและรายการ	2	ชุด						
8.7	ที่ใส่สบู่ ส้วก ตามแบบรูปและรายการ	2	ชุด						
8.8	ฝักบัวชำระโครเมียม ตามแบบรูปและรายการ	12	ชุด						
8.9	ก๊อกฝักบัวอ่างล้างหน้า ตามแบบรูปและรายการ	7	ชุด						

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กพท.

บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
8.10	แฉ่งกับไม้สวาทะชาย พร้อมอุปกรณ์ขีดยึดสแตนเลส 304	6	ชุด					
8.11	กระเบื้องตามมาตรฐานห้องน้ำคนพิการ	1	ชุด					
8.12	กระเบื้องยางขอบลาด บานกระเบื้องไม่น้อยกว่า 5 มม. ยาวตลอดแนว	2	ชุด					
8.13	ราวสแตนเลสตามมาตรฐานห้องน้ำคนพิการ							
	- พนักแขนแบบพับเก็บได้	2	ชุด					
	- ราวทรงตัวรูปตัวแอล	1	ชุด					
8.14	ราวแขวนผ้าสี่เหลี่ยม	2	ชุด					
8.15	ตะแกรงกรองผงชนิดมีก้านกลิ้ง Ø 2" ตามแบบรูปและรายการ	5	ชุด					
	รวมงานสุขภัณฑ์							
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							
9	หมวดงานระบบสุขาภิบาล							
9.1	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียห้องน้ำชายและห้องน้ำคนพิการ							
	ถังกระอะ-กระโง้งอากาศ พริงกิงกลม ขนาดไม่น้อยกว่า 6,000 ลิตร (FRP) พร้อมอุปกรณ์							
9.1.1	งานชุดดินและถมกลับ	20	ลบ.ม.					
9.1.2	งานลงเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15x6.00 ม.	6	ต้น					
9.1.3	งานทรายหยาบบดอัดแน่น 10 ซม.	1	ลบ.ม.					
9.1.4	งานคอนกรีตหยาบ 5 ซม.	1	ลบ.ม.					

บัญชีรายการ งานปรับปรุงอาคารสโมสร กพท.
บริษัท, ห้างฯ, ร้าน

รายการจำนวนวัสดุ, ราคาวัสดุและแรงงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.1.5	งานทาสีรองถังคสล. หน้า 10 ซม.เสริมเหล็ก DB12มม. @0.20ม.# 240 KSC Cylinder - งานไม้แบบ	1	ตร.ม.						
	- งานเหล็กเสริม DB12 มม.	31	กก.						
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC Cylinder	1	ลบ.ม.						
	- งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียพร้อมปรับเกลียวพื้นกลับคืนสภาพ	1	งาน						
9.16	ท่ออากาศ PVC. 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	4	เมตร						
9.2	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียห้องน้ำหญิง								
	ถังกระอะ-กระองเรืออากาศ พริงกิ้งกลม ขนาดไม่น้อยกว่า 5,000 ลิตร (FRP) พร้อมอุปกรณ์								
9.2.1	งานชุดดินและถมกลับ	20	ลบ.ม.						
9.2.2	งานลงเข็มทดเกลียวกลวง ขนาด 0.15x6.00 ม.	6	ต้น						
9.2.3	งานทรายหยาบอัดแน่น 10 ซม.	1	ลบ.ม.						
9.2.4	งานคอนกรีตหยาบ 5 ซม.	1	ลบ.ม.						
9.2.5	งานทาสีรองถังคสล. หน้า 10 ซม.เสริมเหล็ก DB12มม.@0.20ม.# 240 KSC Cylinder - งานไม้แบบ	1	ตร.ม.						
	- งานเหล็กเสริม DB12 มม.	31	กก.						
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC Cylinder	1	ลบ.ม.						
	- งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียพร้อมปรับเกลียวพื้นกลับคืนสภาพ	1	งาน						
9.2.6	ท่ออากาศ PVC. 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	4	เมตร						